ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARtAMENTO JURíDICO

-;
00122

LEI NQ 1.458, DE 22 DE ABR IL DE I 981

"DISPÕE SOBRE CRIAÇÃO OE CARGO".

PROF'ESSOR JOÃO BASTOS SOARES, PREF'EITO MUNIC.!.

PAI.. DE CRUZEIRO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUiÇÕES

LEGAIS;

FAZ SABER QUE A CaMARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE

PROMULGA A SEGUINTE LEI:

ARTIGO IQ - fiCA CRIADO NO QUADRO DA SECRETARIA

DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO, UM CARGO DE MOTORISTA, QUESERÃ

DE PROVIMENTO EfETIVO.

ARTIGO 29 - OS VENCIMENTOS MENSAIS 00 CARGO

*"CRIADO PELO ARTIGO ANTERIOR, SERAOIGUAIS PARA OS CARGOS e:

Ç~ES ASSEMEL~AOAS 00 MUNIQ(PIO.

,
F'UN-

...
ARTIGO 3Q - As DESPESAS COM A EXECUÇAO DESTA- ,LEI CORRERAO POR CONTA DE VERBAS PROPRIAS DO ORÇAMENTO VIGENTE t

,
SUPLEMENTAOAS SE NECESSARIO.

ARTIGO 49 - ESTA LEI ENTRER~ EM VIGOR NA DATA
MI

DE SUA PUBLICAÇAO.

- PRE E TO MUNICIPAL -

PuBLICADO NA SECRETARIA DA PREf"EITURA MUNICIPAL
I

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO JURíDICO 00123

DE CRUZEIRO, EM 22 DE ABRIL OE I 981.

I/~J~ ­
S~L~}Á~UZA

-AUXILIAR DA PROCURAOORIA-

---~~.__._--_..__...

L/lVL/&/1 &./IAL/L/ :de~
E d d S

- P I câmãfâMüfilêhJWulciro-
sta o e ao OU O
~ Protocolo nº..665/&­

Livro_~_Y-.._.._Fls~L
Data~I. "<1../19..d?-I..

CRUZE I RO, 24 DE ABR I L DE'-4-~:H---7'-------'-

OfíCIO Nº 058/8\ - PROJUR -

SENHOR PRESIDENTE:

TENHO A ELEVADA HONRA DE ME DIRIGIR A

V~ EXC1A., A FIM DE REMETER CÓPIA DAS LEIS NQS, 1.455, 1.456,

\ .457 E \.458.

NA OPORTUNIDADE, RENOVO A V. EXCIA. OS
,..,

PROTESTOS DE ELEVADA ESTIMA E CONSIDERAÇAO.

- r>REFE I TO r\;1UN I C

Ao

EXCELENTíSSIMO SENHOR

JOSt MA~~OEL FERRE I RA DE CARVALHO

DO. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CRUZEIRO - SP